
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
Нанайского муниципального района Хабаровского края

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

с. Троицкое

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения 
от 02.09.2013 № 76 «О перечне должностных лиц администрации сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района 
Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом 
Хабаровского края об административных правонарушениях»

В связи с изменением некоторых должностных лиц администрация 
сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести в постановление администрации сельского поселения от 
02.09.2013 № 76 «О перечне должностных лиц администрации сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района 
Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом 
Хабаровского края об административных правонарушениях» следующее 
изменение:

в пункте 1 слова «Тамочкин А. Н.» заменить словами «Попович В.И.».

Тлава сельского поселения С.В. Нургутдинов

0 0 0 3 1 1  X. к. т. 2012 г. Зак. 3069. Тираж 500 экз.


